330 Latran, 20 janvier 1231. 

Eumdem monet qualenus fidcjusspriam cautionem quam 
secundum tractatum pacis ex tunc ad oclo menses praeslare 
debuit, nunc offeral. — (REG. 15, f. 46 V; ann. IV, e. 98; — 
MOREAU 1186, f. 237; — POTTHAST 8654; — RODENBERG 426.) 

« Eidem. Cum in forma —. Dat. Laterani, XIII ka-
lend.is februarii, anno quarto. » 

331 Lalran, 17 janvier 1231. 

Universis ministris et fratribus ordinis Sanctae Trinitatis et 
Captivorum mandai qualenus, defuncto eorum ministro, apud 
Cervum Frigidum, primam domum ordinis, in qua statutum 

' 1. Lisez : Viennensis. 

erat et per Apostolicam Sedem confirmatum eorum generale 
capilulum annis singulis cclebrari, in feslo Sanctae Trinitatis 
proximo ven'turo convenientes, idoneum sludeant eligere minis-
Irum. — (REG. 15, f. 46 v«; ann. IV, e. 99; — MOREAU 1186, 

f. 231.) 

« Universis ministris et fralribus ordinis Sancte Trini

tatis et Captivorum. Cura, sicut accepiraus —. Dat . Late

ran i , X V I kalendas februarii , pontificatus nostri anno 

quarto. » 

332 Latran, 25 janvier 1231. 

Abbali et fratribus monaslerii Fossae .Novae, ad exemplar 
Lucii et Innocenlii, praedccessorum suorum, nolum facil se 
slaluere ut per territorium Pipernense usuaria pascuorum et 
silvae habeant libera et quieta, sicul a quadraginla retro annis 
inconcusse noscuntur habuisse; ipsorum posscssiones confir
mai, et indulget ut ip.sorum silvam de Laureto excolere eis 
liceat et dare aliis excolendam, secundum lerminos quibus in 
aulhcnlicu scriplo dicli monaslerii determinata crai et dis-
lincla. — (REG. 15, f. 46 vo; ann. IV, e. 100; — MOREAU 1186, 

f. 97.) 

« .. abbati et fratribus monaslerii Fosse Nove. Solet 

annuere Sedes — . D a t . L a t e r a n i , VI I Ika l endas februa

ri i , pontificatus nostr i anno quarto. » 

333 Lalran, 25 janvier 1231. 

Eisdem, ad exemplar Coeleslini et Innocenlii, praedccesso
rum suorum, indulget ut animalia sua pascendi et ligna prò 
domorum suarum acdificiis incidendi liberam in maritimis 
Ecclesiae possessionibus habeant facullalem. — (REG. 15, f. 47 
ro; ann. IV, e. 101; — MORE.ÌU 1186, f. 98.) 

« Eisdem. Religiosis vir is in —. Dat. u t supra . » 

334 Latran, 27 janvier 1231. 

Palmerio,canonico Sanclae Trinitatis de Campanolis, mandat 
qualcnus compellal poleslatem et commune Bononienses, qui 
temporalem jurisdictionem in quibusdam castris ecclesiae 
Bononiensi competentem usurpavcrant, de illatis damnis et 
injuriis Bononiensi episcopo satisfaciant. — (REO. 15, f. 47 r»; 
ann. IV, e. 102; — MOREAU 1186, f. 99; — POTTHAST 26209;